
VODA, KANALIZACEAGROSPIR PVC
Hadice určená především pro sání a výtlak s kapalin a vody, 
práce při nízkých teplotách, čištění kanalizací a zavodňování. 
Díky vysoké pevnosti je vhodná na pneumatický transport.

Hadice z měkčeného super elastického polymeru PVC 
vyztužená proti nárazovou spirálou z tvrzeného PVC. 

Hladký vnitřní povrch, zvlněný vnější povrch. Velmi pevná a 
ohebná, odolná proti borcení, abrazi, atmosférickým vlivům 
a většině chemikálií.

Velmi kompaktní, kvalitní a flexibilní hadice, která je určena 
a používána u hasičské techniky, cisteren a fekálních vozů.

INFO :

Hadici je možné dodat v kompletu se spojkami STORZ, PERROT, BAUER, 
GARROLA, SPHERIC nebo také přírubami dle konkrétních požadavků (dle 
normy DIN, ANSI, otočné nebo pevné).

K armování kompletů se používají pásky BANDIMEX nebo spony GBS.

V nabídce nepřehlédněte ještě více flexibilní variantu - typ AGROSPIR SE.

     TERAVAL | Leoš Váleček | mobil : +420 777 266 475 | e-mail : valecek@teraval.cz | www.teraval.cz

TECHNICKÉ PARAMETRY :

teplotní odolnost
 
tlaková odolnost

podtlak     

bezpečnost 

materiál 

výztuha 

 

: -15°C, +60°C 

: viz. tabulka

: viz. tabulka

: 3 : 1  

: měkčené PVC, šedá barva, hladký vnitřní povrch, 
  zvlněný/vrapovaný vnější povrch

: spirála z tvrzeného PVC 

vnitřní Ø tlak podtlak rádius hmotnost balení

32 7 -1 130 0,60 30 m

50 5 -1 200 1,00 30m

76 4 -0,9 310 1,70 30 m

100 3 -0,85 410 2,70 30 m

110 3 -0,85 450 3,00 30 m

127 2,5 -0,8 510 3,60 30 m

150 2 -0,8 610 5,00 20 m

200 2 -0,7 1025 9,80 20 m

*   hodnoty :  rozměry v mm, tlak/podtlak v bar, hmotnost v kg/m
** další rozměry od Dn20 až 200 viz. webové stránky  


